
Máte rádi chytrou zábavu? Baví vás luštění kvízů, hádanek a hlavolamů? Chcete dětem nabídnout hry 
bez násilí, pro procvičení jejich bystrosti a důvtipu? Pak právě pro vás jsme vytvořili CD-ROM Logické 
hry pro chytré hlavičky.

Nashromáždili jsme na něm bohatou zásobu více než 250 logických her. Zaručeně si přijdete na své. 
Rozluštíte nespočet záhad, rozlousknete řadu logických oříšků, propadnete kouzlu netradičních 
logických her.

A co přesně je pro vás připraveno? Je zde celá škála her, v nichž sestavujete destičky, kostky, lístečky a 
další možné obrazce dle tvarů, barev,... Padají různými směry a dělají si, co se jim zlíbí. Vy je musíte 
usměrnit, být dostatečně rychlí, zruční a předvídaví.

Logické hry jsou oblíbené na celém světě - i proto si můžete vyzkoušet čínskou hru Deska moudrosti",
japonský Nonogram či polské Klocki. Dostanete se do všelijakých prostředí i situací – budete řídit 
létající buldozer, který má za úkol dostat cenné kusy nerostu ze spárů robotích monster, stanete se 
instalatérem a na rychlost budete pokládat vodovodní potrubí, pokusíte se zachránit zajímavá stvoření 
ve variaci na Lemmingy, ve zdařilém klonu sokobanu budete po skladišti posunovat spoustu beden,...

Děti zaručeně zaujmou graficky zdařilé piškvorky nebo dáma. Hlavičku si potrápí řadou zapeklitých 
úloh. Třeba tím, že uspořádají číslice podle velikosti, i když byly původně rozházené po celé obrazovce 
počítače. Z hezkých her pro rodiče s dětmi vám nabízíme pexeso, a to obrázkové i zvukové. A také 
dívky zde mají své hry – mohou zachraňovat spolu s hlavní hrdinkou kytičky, a to tak, že uhodnou 
každou položenou hádanku.

Čeká na vás více než 250 ověřených logických her. Vše na CD Logické hry pro chytré hlavičky. 
Zaručeně si vyberete svou chytrou hru a zamilujete si ji. Přejeme mnoho nenásilné a chytré zábavy!


